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Zainspiruj się Kochanowskim

 Autor: fot. arch.

Zespołu Szkół nr 3 w Wyszkowie

To tytuł konkursu wojewódzkiego, który zorganizowano w Zespole Szkół nr 3 im J. Kochanowskiego w

Wyszkowie.

Uczniowie z Mazowsza stanęli do rywalizacji w I Wojewódzkim Konkursie Recytatorsko-Plastycznym pt. „Zainspiruj się

Kochanowskim”. Konkurs odbył się pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika.

Konkurs, który nawiązywał do życia i twórczości wybitnego renesansowego poety, zorganizowały nauczycielki Zespołu Szkół nr 3

Agata Marciniak oraz Aneta Augustynik. W zmaganiach wzięli udział zwycięzcy szkolnych konkursów recytatorskich – najlepsi z

najlepszych. Uczestnicy musieli wykazać się odpowiednią interpretacją, dykcją, jak i opanowaniem pamięciowym utworu.

Zwycięzcy części recytatorskiej konkursu

Przewodniczącą jury w konkursie recytatorskim była Lidia Błachnio , wieloletnia nauczycielka języka polskiego, jurorka licznych

konkursów recytatorskich.

Laureatami zostali:

1. Wiktor Marcinkiewicz z Zespołu Szkół nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wyszkowie.

2. Alicja Mróz z Zespołu Szkół nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wyszkowie.

3. Daria Oliasz z Zespołu Szkół nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie oraz Maksymilian Martyna z 1 Liceum

Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Wyszkowie.

Najlepsi w sztukach plastycznych

W konkursie plastycznym uczestnicy musieli wykazać się pomysłowością, oryginalnością, estetyką oraz techniką pracy.



Przewodniczącym jury był Artur Szydlik – artysta, plastyk i rzeźbiarz oraz pedagog.

Główne nagrody zdobyli:

1. Magdalena Chalamońska z 1 Liceum Ogólnokształcącego im. Generała Józefa Bema w Ostrołęce

2. Weronika Rudnik z Zespołu Szkół nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wyszkowie oraz Jakub Rychlicki z Zespołu Szkół nr 3 im.

Jana Kochanowskiego w Wyszkowie

3. Julia Marciniak z Zespołu Szkół nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie oraz Adrian Białobrzeski z Zespołu Szkół nr 1 im.

Marii Skłodowskiej-Curie w Wyszkowie

Uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Uczniowie z Mazowsza stanęli do rywalizacji w I Wojewódzkim Konkursie Recytatorsko-Plastycznym pt. „Zainspiruj się Kochanowskim”
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W konkursie plastycznym uczestnicy musieli wykazać się pomysłowością, oryginalnością, estetyką oraz techniką pracy
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Marciniak oraz Aneta Augustynik
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Konkurs odbył się pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika
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